
Podaci ažurirani  27.01..2017. 

Općina Oprtalj 

Matka Laginje 21 

52428 Oprtalj 

OIB 27242457430 

Sukladno članku 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj  120/16 ) objavljuje se 

 

Registar ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma 

I) Ugovori o javnoj nabavi  

 

 

 

 

 

Predmet ugovora 

Evidencijski 

broj nabave i 

broj objave 

Vrsta 

provedenog 

postupka javne 

nabave 

Datum 

sklapanja 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora o 

javnoj nabavi 

(saPDV-om) 

Rok na koji je 

sklopljen 

ugovor o 

javnoj nabavi 

Naziv 

ponuditelja s 

kojima je 

sklopljen 

ugovor o 

javnoj nabavi  

i naziv 

podizvoditelja  

Konačni 

datum 

isporuke 

robe, 

pružanja 

usluga ili 

izvođenja 

radova 

Konačni 

iznos koji je 

naručitelj 

isplatio na 

temelju 

ugovora o 

javnoj 

nabavi (sa 

PDV-om) 

Radovi uređenja 

zgrade OŠ Milana 

Šorga Oprtalj 

E-MV 02/12 

2012/S 003-

0054722 

 

Otvoreni 

postupak 

25. srpnja 

2012 
179.253,11 60 dana 

GIP d.o.o., 

Karojba, Pilati 

86 B 

25.09.2012. 

 

 
 

 

179.253,11 

 

 
 



U 2013. godini nije sklopljen niti jedan Ugovor ni okvirni sporazum prema Zakonu o javnoj nabavi 

 
Nabava dugoročnog 

financijskog kredita za 

financiranje projekta 

„Rekonstrukcija 

nerazvrstanih cesta u 

Općini Oprtalj“ u 

sklopu projekta Ipard – 

Mjera 301 

1/13 

2013/S 002-

0103983 

 

Otvoreni 

postupak 

7. srpnja 

2014. 

godine 
3.500.000,00 10 godina 

Zagrebačka 

banka d.d., trg 

bana Josipa 

Jelačića 10, 

Zagreb 

31.03.2015. 3.500.000,00 

U 2015. godini nije sklopljen niti jedan Ugovor ni okvirni sporazum prema Zakonu o javnoj nabavi 

Ugovor o izradi 

projektne 

dokumentacije za cestu 

označenu sa „NC 46“- 

340-09/15-01/01 

 

 

 

Bagatelna 

nabava 
04.01 2016. 

51.300,00  

 
60 dana 

G.E.O.T.I.M. 

d.o.o. Poreč, A. 

Šantića 30 

 

15.07.2016.  

Ugovor o 

sufinanciranju 

programa izvanrednog 

održavanja - 340-

03/16-01/01 

 

Bagatelna 

nabava-Ugovor o 

sufinanciranju 

03.05 2016. 65.000,00 30 dana ŽUC Pazin 03.06.2016.  



Ugovor za izvedbu 

javne rasvjete u naselju 

Kavi - 15/2016 

 
Bagatelna 

nabava 
23.05.2016. 95.842,50 60 dana 

Brolex d.o.o. 

Buje, 

Momjanska 

ulica 2 

23.07.2016.  

Ugovor o izradi 

projekta asfaltiranja 

NC 46 na k.č.br. 326/4 

k.o. Oprtalj 

 
Bagatelna 

nabava 
24.05.2016. 62.500,00 60 dana 

Singrad d.o.o. 

Poreč, Bernarda 

Parentina 1 

15.07.2016.  

Ugovor o izvođenju 

radova za obavljanje 

komunalne djelatnosti-

sječa šiblja i košnja 

trave 

 

Bagatelna 

nabava-Zakon o 

komunalnom 

gospodarstvu 

čl.15 

04.07.2016. 52.500,00 4 godine 

Poduzeće Krt 

d.o.o., Livade, 

Gradinje 4/1 

04.07.2020.  

Ugovor o izvođenju 

radova za obavljanje 

komunalne djelatnosti-

nasipavanje i uređenje 

nerazvrstanih cesta 

 

Bagatelna 

nabava-Zakon o 

komunalnom 

gospodarstvu 

čl.15 

04.07.2016. 70.000,00 4 godine 

Autoprijevoznik 

i građevinska 

mehanizacija 

Bruno 

Štokovac, 

Mužići 

04.07.2020.  

Ugovor o izvođenju 

radova na sanaciji 

kolnika – nerazvrstana 

cesta Bencani 

 
Bagatelna 

nabava 
06.09.2016. 70.866,00 90 dana 

Istarske ceste 

d.o.o. Pula, 

Partizanski put 

140 

06.12.2016.  



Ugovor o izvođenju 

konzervatorsko-

restauratorskih 

istraživanja u crkvi 

Sv.Marije Snježne u 

Čepiću 

 
Bagatelna 

nabava 
11.10.2016. 31.709,43  

Marina 

Fernežir, 

Zagreb, 

Ohridska 15 

15.11.2016  

Ugovor o 

konstruktivnoj i 

građevinskoj sanaciji 

crkve Sv.Marije 

Snježne u Čepiću 

 
Bagatelna 

nabava 
25.11.2016. 167.763,75 60 dana 

Kapitel d.o.o., 

Žminj, 9. rujna 

6 

  

 

 


